АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2024г. № 45-П

О внесение изменений в постановление № 81 от 25.10.2013 «Об
утверждении муниципальной программы «Социально -  экономическое
Развитие Баженовского сельского поселения Саргатского
муниципального района Омской области» (в новой редакции).

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального
района Омской области, статьи 8 Решения Совета Баженовского сельского
поселения от 30.08.2013 года № 40 «О бюджетном процессе в Баженовского
сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»,
Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ
Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района
Омской области, их формирования и реализации:

1. Внести изменение в Постановление администрации Баженовского
сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области №
81 от 25.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Социально -
экономическое развитие Баженовского сельского поселения Саргатского
муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1 внести изменение в Программу «Муниципальная программа «Социально
-  экономическое развитие Баженовского сельского поселения Саргатского
муниципального района Омской области» согласно, приложения №1, №2 к
настоящему Постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете
«Баженовский муницйцайьнвш^Эестник» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети ИитерЦет сайте \у\у\у.8аг§а1.от8крогт1.ги.

с. Баженове

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Е.Н. Мартынова